
 

 

№ 

Предмет 

(курс) 

Название программы                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Ф.И.О. педагога Кол-во 

обучающихс

я 

Вид  

программы 

По уровню 

освоения 

Срок 

реали-

зации 

Возраст 

воспитан-

ников 

Физкультурно-спортивная 

1 Футбол  Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Футбол» 

 

Абрашкин Е. Н. 

Попов А. В. 

Попов А. Н. 

Кулбалин Т. С. 

Романов С. В. 

Чванов О. Г. 

Лазутов А. В. 

30 

60 

15 

15 

20 

15 

30 

 

адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

7 лет 7-18 лет 

2 Дзюдо Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Дзюдо» 

Бежуткин В. А. 45 адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

7 лет 8-17 лет 

3 Настольный теннис Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта 

«Настольный 

теннис»     

 

Айтасов Р. Ж. 

Тананаев В. Н. 

15 

15 

адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

3 

1 

9-15 

12-17 



4 Легкая  атлетика Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Легкая 

атлетика»     

 

Кравченко С. А. 

Бондаренко Е. В. 

Шевчун В. Н. 

45 

45 

15 

адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

3 7-17 

 

5 шахматы Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Шахматы»     

 

Айтасов Р. Ж. 

Горбачева О. И. 

Астапов Е. В. 

Гусев П. А. 

15 

15 

15 

15 

адаптированн

ая 

Основное 

общее 

Среднего 

общего 

3 

1 

1 

2 

        9-15 

       11-17 

        10-15 

         8-17 

6 Волейбол Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Волейбол» 

Астапов Е. В. 

Васильев Р. В. 

Васильева А.М. 

Гредасова Н. Ф. 

Гусев П. А. 

Демин А. С. 

Жижина Г. Р. 

Качимова Л. Ф. 

Мазур Ю. А. 

Устинов А. В. 

Фирсина Г. А. 

Шубин А. А. 

30 

15 

15 

30 

30 

15 

15 

30 

45 

30 

15 

30 

адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

4 9-17 

7 Баскетбол Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

Сторожков А. С. 

Сторожков С. Н. 

Иванов Р. А. 

Кравченко С. А. 

45 

45 

15 

15 

адаптированн

ая 

Среднего 

общего 

7 7-17 



  

 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности с 

элементами вида 

спорта «Баскетбол» 

Васильев Р. В. 15 

8 Общефизическая 

подготовка 

Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности 

«Общефизическая 

подготовка» 

Гавриленко Л. А. 

Морозова И. В. 

Некрасова Т. М. 

Петрухина Л. Г. 

Терехова Н. А. 

Хлопотова Е. А.  

Царёва М. В. 

Чирко Т. Н. 

23 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

адаптированн

ая 

Дошкольного  1 5-7 

9 ОФП. «Дыхательная 

гимнастика» 

Дополнительная 

общеобразовательн

ая 

общеразвивающая 

программа 

физкультурно-

спортивной 

направленности 

«ОФП. 

Дыхательная 

гимнастика» 

Дашевская О. С. 

Крюкова Н. М. 

Кучеренко А. В. 

Лазутчева Т. И. 

Пряхина Е. М. 

 

15 

15 

17 

15 

15 

адаптированн

ая 

Начального 

общего 

1 6-11 


