

№	Предмет (курс)	Название программы	Ф.И.О. педагога	Кол-во обучающихс я	Вид программы	По уровню освоения	Срок реали-зации	Возраст воспитан-ников
<i><b>Физкультурно-спортивная</b></i>								
1	Футбол	Дополнительная общеобразовательн ая общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Футбол»	Абрашкин Е. Н. Попов А. В. Попов А. Н. Кулбалин Т. С. Романов С. В. Чванов О. Г. Лазутов А. В.	30 60 15 15 20 15 30	адаптированн ая	Среднего общего	7 лет	7-18 лет
2	Дзюдо	Дополнительная общеобразовательн ая общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Дзюдо»	Бежуткин В. А.	45	адаптированн ая	Среднего общего	7 лет	8-17 лет
3	Настольный теннис	Дополнительная общеобразовательн ая общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Настольный теннис»	Айтасов Р. Ж. Тананаев В. Н.	15 15	адаптированн ая	Среднего общего	3 1	9-15 12-17

4	Легкая атлетика	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Легкая атлетика»	Кравченко С. А. Бондаренко Е. В. Шевчун В. Н.	45 45 15	адаптированная	Среднего общего	3	7-17
5	шахматы	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Шахматы»	Айтасов Р. Ж. Горбачева О. И. Астапов Е. В. Гусев П. А.	15 15 15 15	адаптированная	Основное общее Среднего общего	3 1 1 2	9-15 11-17 10-15 8-17
6	Волейбол	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Волейбол»	Астапов Е. В. Васильев Р. В. Васильева А.М. Гредасова Н. Ф. Гусев П. А. Демин А. С. Жижина Г. Р. Качимова Л. Ф. Мазур Ю. А. Устинов А. В. Фирсина Г. А. Шубин А. А.	30 15 15 30 30 15 15 30 45 30 15 30	адаптированная	Среднего общего	4	9-17
7	Баскетбол	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая	Сторожков А. С. Сторожков С. Н. Иванов Р. А. Кравченко С. А.	45 45 15 15	адаптированная	Среднего общего	7	7-17

		программа физкультурно-спортивной направленности с элементами вида спорта «Баскетбол»	Васильев Р. В.	15				
8	Общефизическая подготовка	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности «Общефизическая подготовка»	Гавриленко Л. А. Морозова И. В. Некрасова Т. М. Петрухина Л. Г. Терехова Н. А. Хлопотова Е. А. Царёва М. В. Чирко Т. Н.	23 15 15 15 15 15 15 15	адаптированная	Дошкольного	1	5-7
9	ОФП. «Дыхательная гимнастика»	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности «ОФП. Дыхательная гимнастика»	Дашевская О. С. Крюкова Н. М. Кучеренко А. В. Лазутчева Т. И. Пряхина Е. М.	15 15 17 15 15	адаптированная	Начального общего	1	6-11